
令和3年

12月号

新入職員の紹介 新規・追加利用を承っております

通所リハビリテーションの受け入れ状況

令和3年12月1日現在

①ロング（6-7時間）

②短時間（1-2時間）

「憩いの日」開催しました！

次回の散髪予定日は12月22日（水）となります。

締め切りは12月13日（月）となります。

利用者様に楽しんでいただきたく、新型コロナ感染症予防対策を徹底し、２年ぶりにカラオケ

を開催しました。

利用者様は久しぶりのカラオケを楽しんでおり、一人一人の歌声に聞き入っていました。

カラオケには健康効果があり、認知症予防や記憶力向上、誤嚥防止や口腔環境を整えることに

つながります。

また「楽しい」「すがすがしい」と感じ、ストレスの解消や気持ちの安定につながります。

今後も海南市の感染状況に応じて開催予定！ 歌ってくださる方は職員まで！

次回12/15「憩いの日」はクリスマス会を開催予定です。

追加利用受付中です！締め切り12/13まで！「運動」と「楽しみ」を提供します！

新規依頼・サービス内容の追加・変更等は

カルフール・ド・ルポ TEL073-483-1000まで

発行元

医療法人同仁会
老人保健施設カルフール・ド・ルポ

海南市築地1番地61
ＴＥＬ073-483-1000

ＦＡＸ073-483-8200

カルフールデイケアに介護職員が入職しました。

古部（こぶ）仁美さんの紹介をします！

デイケア職員が一人増え、さらにチーム一丸となってこれか

らも安心・安全なサービス提供を心がけて業務に励みます。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

古部 仁美さん

出身地 ： 海南市

趣味 ： 陶芸 絵画

コメント：

「仕事に早く慣れるよう

に頑張ります。よろしく

お願いします！」


